PORTARIA Nº 23, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Designação de fiscal e substituto

relacionados à Dispensa nº 03/2024 – que

versa sobre a aquisição de materiais de

limpeza para atender as necessidades de

limpeza e conservação das dependências do

CREFITO-11.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 11ª REGIÃO DF/GO CREFITO 11, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei Federal nº 6.316, de 17 de dezembro de 1975, Considerando a Ata de

Posse dos Conselheiros Efetivos do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia

Ocupacional da 11ª Região de 22 de março de 2023, resolve:

CONSIDERANDO a Dispensa nº 03/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o empregado Ilário Beserra Monteiro como fiscal do Processo nº

10/2024 (Dispensa nº 03/2024), que versa sobre a aquisição de materiais de limpeza para

atender as necessidades de limpeza e conservação das dependências do Conselho

Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região, e a empregada Letícia

Stefane Vicente de Morais como substituta do fiscal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

MESSIAS RODRIGUES FERNANDES

Presidente do CREFITO-11

		2024-03-25T17:34:57-0300